

五年財務概要

本集團過去五個財政年度之業績及資產、負債與少數股東權益概要乃摘錄自己刊發之經審核綜合財務報表，有關內容載於下文：

	2008年 千港元	2007年 千港元	2006年 千港元 (已重列)	2005年 千港元 (已重列)	2004年 千港元 (已重列)
業績					
持續經營業務					
收入	41,802,056	28,869,244	17,899,323	13,813,171	13,193,232
經營業務利潤	4,604,226	1,325,771	978,554	343,631	219,670
融資成本	(388,964)	(320,416)	(200,463)	(132,636)	(96,923)
分佔聯營公司利潤	133,403	269,568	201,045	82,172	17,581
稅前利潤	4,348,665	1,274,923	979,136	293,167	140,328
稅項	(883,516)	(25,500)	(129,598)	(51,370)	(30,338)
持續經營業務年度利潤	3,465,149	1,249,423	849,538	241,797	109,990
已終止經營業務					
已終止經營業務年度利潤	-	-	64,541	41,558	48,945
年度利潤	3,465,149	1,249,423	914,079	283,355	158,935
歸屬於：					
本公司權益持有人	2,624,937	1,100,363	755,416	254,879	130,724
少數股東權益	840,212	149,060	158,663	28,476	28,211
	3,465,149	1,249,423	914,079	283,355	158,935
資產、負債與少數股東權益					
總資產	28,266,528	21,600,468	15,461,037	10,200,516	8,129,718
總負債	(12,321,097)	(9,848,087)	(8,371,870)	(7,304,786)	(5,444,394)
少數股東權益	(2,343,009)	(1,352,110)	(1,120,240)	(903,633)	(859,048)
	13,602,422	10,400,271	5,968,927	1,992,097	1,826,276